

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10154 บ้านผักไหม - บ้านหนองยาง ตำบลผักไหม อำเภอสหัสขันธ์							
	จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	50.000	750.01	37,500.50	1.3564	1,017.31	50,865.67
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	14,250.000	79.30	1,130,025.00	1.3564	107.56	1,532,765.91
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	10,950.000	26.50	290,175.00	1.3564	35.94	393,593.37
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10154 บ้านผักไหม - บ้านหนองยาง ตำบลผักไหม อำเภอสหัสขันธ์									
จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	10,950.000	277.87	3,042,676.50	1.3564	376.90	4,127,086.40
5	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,300.000	26.50	87,450.00	1.3564	35.94	118,617.18
6	3.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 4. งานทางเชื่อม	ตร.ม.	3,300.000	277.87	916,971.00	1.3564	376.90	1,243,779.46

รัตนชัย สหวรรณรักษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10154 บ้านผักไหม - บ้านหนองยาง ตำบลผักไหม อำเภอกีษราภุมิ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	130.000	14.28	1,856.40	1.3564	19.36	2,518.02
	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8	4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	130.000	277.36	36,056.80	1.3564	376.21	48,907.44
9	5. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	410.620	290.00	119,079.80	1.3564	393.35	161,519.84
10	6. Rumble Strips	ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3564	623.94	19,467.05
	7. งานป้ายจราจร							
11	7.1 ป้ายจราจรแบบ บ33 -บ.55	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3564	3,811.48	3,811.48
12	7.2 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต.56,ต.58-ต60,ต75	ชุด	9.000	2,980.00	26,820.00	1.3564	4,042.07	36,378.64

24 พฤษภาคม 2567 14:38:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10154 บ้านผักไหม - บ้านหนองยาง ตำบลผักไหม อำเภอสหัสขันธ์									
จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	7.3 ป้ายจราจรแบบ ต63-ต.66 (2 ป้ายต่อชุด)	ชุด	8.000	4,640.00	37,120.00	1.3564	6,293.69	50,349.56
	7.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	7.4.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							
14	7.4.1.1	หลัก	2.000	3,640.00	7,280.00	1.3564	4,937.29	9,874.59
	หลักกิโลเมตร(แบบติดแผ่นสะท้อนแสง)							
15	7.4.1.2 หลักนำโค้ง	หลัก	28.000	560.00	15,680.00	1.3564	759.58	21,268.35
รวมราคากลาง								7,820,802.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10154 บ้านผักไหม - บ้านหนองยาง ตำบลผักไหม อำเภอสีขะภูมิ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

รัตนชัย สหวรรักษ์
(รัตนชัย สหวรรักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สดุติ ธนาสุริย์
(สดุติ ธนาสุริย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิรัช จุ้ยกระยาง
(วิรัช จุ้ยกระยาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตนชัย สหวรรักษ์

24 พฤษภาคม 2567